АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.08. 2018 г.                                                                                   № 23А
                                                с. Новокозловское

О создании рабочей комиссии по проверки готовности объектов теплоснабжения, тепловых сетей и потребителей тепловой энергии на территории Козловского сельсовета
На основании  Федерального закона № 190-ФЗ от 27.07.2010 г «О теплоснабжении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать рабочую  комиссию по проверки готовности объектов теплоснабжения, тепловых сетей и потребителей тепловой энергии на территории Козловского сельсовета в следующем составе:

Председатель комиссии: Перескоков В.М. – Глава администрации Козловского сельсовета.

Члены комиссии:

Николайзин П.Э. – и.о. директора МУП ЖКХ Козловского сельсовета;

Панова Н.С.- директор МКУ КДО «Родники» Козловского сельсовета;

Коршунов В.Н.- директор Козловской СОШ;

Теплыгин Н.Л. -  депутат Совета депутатов Козловского сельсовета;

Елина Н.С.- заведующая Новокозловским детским садом.
2. Комиссии приступить к проверки готовности объектов согласного  графика ( прилагается)

Глава Козловского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области                                                  В.М.Перескоков

                                                                                       Приложение

                                                                                   к постановлению администрации

                                                                                   Козловского сельсовета

                                                                                   Барабинского района Новосибирской области

                                                                                   № 23А от 06.08.2018г

  График проверки  готовности объектов теплоснабжения, тепловых сетей и потребителей тепловой энергии на территории Козловского сельсовета

	п\п
	Наименование объекта
	Дата проверки
	Примечание

	1
	Котельная в с. Новокозловское и тепловые сети-3,5 км.
	27.08.2018

	2
	Новокозловский детский сад
	27.08.2018

	3
	администрация Козловского сельсовета  (помещение администрации и гараж)
	27.08.2018

	4
	МКОУ  Козловская СОШ
	28.08.2018

	5
	ЗАО «Новокозловское»
( здание конторы, столовая, гостиница)
	28.08.2018

	«Олимп»,  МКУ КДО «Родники» (здание ЦСДК)
	28.08.2018

	6
	Котельная д. Пензино и тепловые сети 0,283 км.
	29.08.2018

	7
	МКОУ Козловская СОШ-филиал Пензинская ООШ

(здание школы и столовой)
	29.08.2018

	8
	Отделение связи «Почта России» в д. Пензино
	29.08.2018

	9
	ФАП д.Пензино
	30.08.2018

	МКУ КДО «Родники» Пензинский сельский клуб
	30.08.2018